3

Consiliarij stulti sūt tres. 118. d.
Consiliarij debet tria hie. 187. d.
Consilium bonum tria requirit.
223. b.
Consolari volentes exeāt de egypto. 91. b.
Consolationes diuine superāt tribulationes humanas multipliciter. 192. d.
Consolatio diuina in mundo deficit in tribus. 277.
Consolatio in presenti dicitur arragustus et gutta. 162. c.
Consolatur deus aspectum lugentis et non gaudentis. 142. a.
Consolacōnis ordo. Ibidem. a.
Consolationes sactorum in presenti habent imperfectionem. 283. c.
Conspiciō in quatuor fates habuit quatuor effectus. 89. b.
Contemplatiui oculos ad dominū dirigunt. 721. c.
Conuersio peccatori deus quatuor bona concedit. 103. d.
Conuersio non debet differri prope multa. 132. a.
Conuersus facit gaudium angelis. 206. b.
Conuiuuium celeste pretiosum est propter quinq. 113. c.
Conuiuuium christi commendabile fuit propter tria. 223. b.
Cor diuidit in tres partes. 136. b.
Cor hōis ē sic rota plaustrī. 294. d.
Cor inquietant tria. 219. d.
Corpus quāliter nutrirī debeat. 101. a.
Corpus hominis qualiter et terra factum sit. 790. b.

Corpus valet homini in quadruplici statu. 313. d.
Corpora celestia illumināt tripliciter. 292. a.
Crucis quādruplex efficacia. 63. a.
Crucis quadruplex causa. 62. d.
Cruy christi est sicut scala et nauicula. Ibidem.
Curiditas prohibet tribus de causis. 286. a.
Curam superflua; prohibet dominus multipliciter. 267. b.

Deo vita; tuam. 29. b. c.
Da diuinitate tuā. 130. c.
Dare quod debeat. 313. b.
Dare quando quod differt deus tripliciter de causa. 96. c. d.
Damnati vndiq; cruciantur. 199. per totum.
Damnatorum corpora comburuntur et non consumuntur. 261. a. b.
Damnatorum pena est eterna. 291. a.
Damnati sunt longe a deo tripliciter. 202. d.
Debita deo quatuor sunt solueda. 304. a. ?
Decimarū solutio est a iare naturali et cetera. 312. a.
Decimas soluentes tripliciter remunerantur. 299. a. b. ?
Deficiunt multi et pauci profitentur. 143. c.
Decipi permittit se deus omnipotens a tribus. 182. d.
Delectatio summa in deo nostro ē. 283. c.

Delicta presentes dant amaritudi
nem. 312. c.
Demon est sicut serpens lupus et ca
nis. 97. b.
Demonum quatuor principes per
quatuor expelluntur. 106. a.
Demonos habent officia ordiata
in malum. Ibidem.
Demoni resistendum est et obuia
andum. 90. c.
Demon de tribus uxores generat
tres filias. 91. a.
Demon habet modum latronum. 101. e.
Demonis catena ex quibus con
ficitur. 129. a.
Demon astutus est sicut lupus. 171. a. b.
Demonos principales sunt tres.
192. b.
Demon venit ad morientes. 220. c.
Demon serpens vocatur porcus et
coruus. 131. c.
Demon est piscis ovis et mus. 271. b.
Demonos contra peccatores faci
unt tres plausus. 211. b.
Denarius est vita beata quadrupli
citate. 11. c.
Dentium triplex est differentia. 46. a.
Denarius signat vitam beatam. 17. c.
Deos alios multi faciunt. 282. b. c.
Descendit christus ad inferos pro
pter tria. 307. a.
Desertum penitentiae habet quedam
aspera: quedam suavia. 91. b.
Desperare nullus debet. 291. b.
Deuotio sanctorum mulierum ostē
ditur per tria. 130. c.
Deuotio mouet deum ad misericor
diam. 274. b.

Deus assimilatur tribus. 31. b.
Deus quando quiescit quandoque
vigilat: quicquid vult facit. 79. c.
Deus secundum triplicem diuersitatem
temporum: triplex sortitus est no
men. 211. c.
Dies nominantur a pluribus di
uersis modis. 131. a.
Die tertia ad minus resurgendum
est. 134. a.
Dies triidua quod significat. 226. a.
Difficultas intelligendi ex tribus
euenit. 323. a.
Digitus dei est spiritus sanctus. 270. b.
Dilexit deus discipulos in triplici
statu. 122. b.
Dilectio dei ad nos per quatuor si
gna manifestatur. 173. b.
Diligendus est deus tribus de cau
sis. 274. a.
Dilectio parentum ad filios qua
lis sit et euerso. 213. b.
Diligi qualiter deus debeat ex toto
corde. 281. b.
Diligere se debet homo quadrupli
citer. 282. a.
Dilectio quadruplex. Ibidem.
Dilectio triplex. 294. b.
Dilectio gratificat. 311. b.
Dimittit deus peccata tribus mo
dis. 301. b. c.
Discipulorum triplex est differē
tia. 110. b.
Diuities temporales excecant. 86. a.
Diuities temporales et spirituales
differunt. 294. a.
Diuities vocantur spinae propter tria.
81. b.

4
Diuitie quatuor modis sunt culpabiles. 190. a.

Diuitis pena horribilis est in multis. 198. a. p. totum.

Diuites quatuor in euangelio reperiuntur reprehensibiles. 190. a.

Diuitias contempnere melius est quam retinere. 233. b.

Diuitie exponunt se habent causam. 274. b.

Diuitias licet habere: sed non eis seruire. 266. c.

Doctor quatuor in se debet habere. 222. c.

Doctrina christi malis est in ruinam. 30. b.

Documentum triplex in cena. 200. d.

Domiat? fren? e piculosus. 191. b.

Domini duo nemo potest seruire. 268. b. c.

Domus dei habet tres cameras. 21. a.

Domus dei est de lapidibus quadratis. 108. c.

Domum quidam edificat in inferno. quidam in purgatorio quidam in celo. 231. b.

Domus dei ad quadruplex officium est facta. 221. b.

Dormit dyabolus in quatuor locis. 1. d.

Dormire tribus generibus hominum est periculosum. 64. b.

Dulcedo triplex. 26. d.

Dulcedinem in terra quod impedit. 91. d.

Ecclēsia dicitur celum et corpus mysticum. 221. b.

Ecclēsia ad quadruplex officium est facta. 221. b.

Ecclēsia in tres partes diuiditur. 302. d.

Edificium in arena tria timet. 12. b.

Elemosina si semel proferatur multa. 80. a.

Elemosina danda est liberaliter. 213. a.

Elemosinari? prouidet sibi in uita: in morte et post mortem. 237. b. c.

Elemosine utilitas in multis. 213. a.

Elementa a nobis immunda facta de mundiuit. 286. b.

Elementorum omnium rerum in fides mittentur in infernum. 249. b.

Elōgatio errat facit tria. 224. a.